
 

 Faqe 1 nga 1 

 

CILËSI, INTEGRITET, STANDARD 

 
❖ PERSHKRIM I SHKURTER I KOMPANISE 
Gener 2 është një nga kompanitë më të mëdha private të ndërtimit dhe zhvillimit të infrastrukturës në Shqipëri. 
Portofoli i Gener 2 është i diversifikuar në zhvillimin e industrive të tilla si: ndërtim, infrastrukturë dhe menaxhim 
projektesh inxhinierike, energji dhe telekomunikacion, menaxhim pronash, pasuri të paluajtshme dhe media. Gjatë 
20 viteve të fundit, Gener 2, ka lënë gjurmë në tregun shqiptar dhe atë rajonal duke zhvilluar projekte strategjike me 
standartet më të larta ndërkombëtare e njëkohësisht duke kontribuar në mënyrë domethënëse në zhvillimin e 
qëndrueshëm ekonomik të vendit. 

   

❖ TITULLI I POZICIONIT TE PUNES   

Elektricist 

❖ DETYRAT KRYESORE 
− Instalim i impianteve elektrike ne godina banimi dhe rezidenciale. 

− Njohje dhe zbatim i skemave elektrike. 

− Te lexoj dhe realizoj planin e punes. 

− Menaxhim i veglave te punes. 

− Menaxhim i personelit ndihmes. 

− Te jete ne gjendje te njohe radhen dhe proceduren e punes. 

− Siguron qe punimet te kryhen ne cilesine e duhur dhe sipas standarteve te kompanise. 

− Te ruaje etiken dhe te respektoje dhe garantoje kushtet e sigurimit teknik ne pune.  
 

 
❖ KRITERET KRYESORE  

Edukimi: Arsim i mesem.  Shkolla e mesme profesionale, dega elektrike perben avantazh 

Eksperienca e kerkuar: Te kete experience minimale 2 vjet ne instalimet e impianteve elektrike. 

 

Te gjithe te interesuarit, jane te lutur qe te dergojne CV nepermjet adreses se e-mailit careers@gener2.al ose te 
plotesojne formularin e aplikimit ne faqen zyrtare www.gener2.al ne seksionin “apliko online”.   

Afati i fundit i aplikimit eshte data 20 Shkurt 2022, ora 17:00.  

* Vetem kandidatet e perzgjedhur do te kontaktohen. 

* Të gjithë aplikimet do të trajtohen me konfidencialitet sipas ligjit Nr. 9887 të vendosur nga Parlamenti i Shqipërisë 
mbi “Mbrojtjen e të dhënave personale”. 


